公   告
民國107年 4月 22日

主旨：公告臺北市107學年度特殊優良教師名單。

依據：

一、 臺北市107學年度特殊優良教師評選表揚活動暨教育部師鐸獎初審實

施計畫。

二、 臺北市107學年度特殊優良教師評選表揚活動暨教育部師鐸獎初審評

選作業注意事項。

三、 臺北市107學年度特殊優良教師評選表揚活動暨師鐸獎初審第二階段

評選會議決議。

公告事項：臺北市107學年度特殊優良教師名單如附件。

臺北市政府教育局

臺北市107學年度特殊優良教師獲獎名單

一、語文與社會科學

1. 國北教大附小 劉安湘   2.中崙高中 吳宜蓉

二、數學與自然科學

1. 內湖高工 陳昭安    2. 永春高中 曾慶良    3. 建國中學 徐健策

三、藝術與藝能學科

1. 成淵高中 潘瑞根    2. 新生國小 陳卓君    3.北一女中 張素卿

四、輔導與特殊教育

1. 蘭雅國中 郭青鵬    2. 劍潭國小 林迺超    3. 士東國小 游健弘

4. 私文景文高中 吳麗明

五、技職教育

1. 南港高工 鄭世永    2. 木柵高工  楊弘意   3. 私立開南商工 王鈺婷

六、學前(幼兒)教育

1. 富安國小附設幼兒園 劉紀婷          2. 雙蓮國小附設幼兒園 陳嘉露

七、導師

1. 新生國小 韋秋琪    2. 立農國小 張瑛純    3. 中正高中 黃筑郬

4. 麗湖國小 黃郁雯    5. 建國中學 黃儷慧

八、學校行政

1. 文昌國小 陳佩雯    2. 三民國中 陳美伶    3.木柵高工  高俊偉

4. 木柵國中 白玉鈴

九、校長

1. 景美女中  黃贇瑾   2. 南湖國小  蕭福生   3. 信義國中  蔣佳良

4. 永建國小  林其賢